

„ZMĚNOVÝ LIST“ č. 16

Projekt : " Výstavba nadzemních koridorů ve Slezské nemocnici v Opavě, p.o."

Změnu žádá :	Jméno, funkce, podpis :	Datum :	Strany příloh :
HOCHTIEF CZ a. s.	Ing. Daniel Motyčka	23.09.2024	.
			Příloha č.1 – Rozpočet - 1 str
			Příloha č.2 – Návrh - 1 str
			Příloha č.3 – Nabídka - 1 str

Čeho se změna týká (název a číslo výkresu) :

Jedná se o náklady spojené s doplněním sněhových zábran na střeše.

Číslo výkresu : 16-012-5.1_D-03-05_08 - Půdorys hromosvodu

Návrh změny (na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele) :

Z důvodu instalace FVE panelů na střechu koridoru bude nutné pro splnění platné legislativy instalovat jímací tyče s izolovanými vodiči.

Popis prací, které budou souviset se změnou :

Nad rámec původního předmětu díla budou provedeny:

- Stavební práce dle přílohy a rozpočtu

Ovlivnění ceny (+) nebo (-) – odhad zhotovitele :

Celkový cenový dopad změn činí: - 3.793 Kč bez DPH.

Ovlivnění harmonogramu (+) nebo (-) :

Ne.

„ZMĚNOVÝ LIST“ č. 16

Vyjádření autorského dozoru (CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.) : **Ing. Milan Konkol**

Souhlasím / Nesouhlasím

Konečné vyjádření TDI : *Ing. Miroslav Geryk*

Souhlasím / Nesouhlasím s technickým a finančním řešením dané problematiky.

Odsouhlasení objednatelem (Slezská nemocnice v Opavě, p.o.) :

Datum :

Jméno :

Ing. Jan Vaněk, Ph.D., MBA

Podpis :

ZL - 16 Úprava hromosvodu

Stavba:

Výstavba nadzemních koridorů , Slezská nemocnice v Opavě, p.o.

Objekt:

SO 03 - Nadzemní koridory

Soupis:

D.03.5 - Silnoproudá elektrotechnika

Úroveň 3:

G - Hromosvod a uzemnění

Místo:

Datum: 22.06.2023

Zadavatel: Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace

Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR
s.r.o.

Uchazeč: HOCHTIEF CZ a. s.


Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J.cena [CZK] Rozpočet SoD	Umístění v rozpočtu SoD	J.cena [CZK] CS ÚRS 2024 01
Náklady soupisu celkem							-3 793,00			
D Oddíl:G Hromosvod a uzemnění							-508 160,00			
1	K	G.001	Drát AlMgSi Ø8 mm, polotvrký	m	-1 550,000	44,00	-68 200,00	44,00	D03.5 pol. 1	odpočet
2	K	G.002	Svorka zkušební ; NEREZ	ks	-118,000	80,00	-9 440,00	80,00	D03.5 pol. 2	odpočet
3	K	G.003	Svorka spojovací; NEREZ	ks	-640,000	44,00	-28 160,00	44,00	D03.5 pol. 3	odpočet
4	K	G.004	Svorka připojovací univerzální; NEREZ	ks	-110,000	37,00	-4 070,00	37,00	D03.5 pol. 4	odpočet
5	K	G.005	Svorka křížová; NEREZ	ks	-160,000	62,00	-9 920,00	62,00	D03.5 pol. 5	odpočet
6	K	G.006	Podpěra vedení na ploché střechy se sklonem 10°, s PVC podložkou, podlepená a adaptérem pro jímací vedení	ks	-1 420,000	39,00	-55 380,00	39,00	D03.5 pol. 6	odpočet
7	K	G.007	Svorka okapová jednošroubová; NEREZ	ks	-110,000	36,00	-3 960,00	36,00	D03.5 pol. 7	odpočet
8	K	G.008	Napojení jímacího vedení na svodový sloup/ ocelovou konstrukci	ks	-118,000	2 105,00	-248 390,00	2 105,00	D03.5 pol. 8	odpočet
9	K	G.009	Pásek pro přemostění Al 50mm2, l=300mm, včetně 4ks nerez. Samovrtných šroubů pr 6,3mm	ks	-240,000	336,00	-80 640,00	336,00	D03.5 pol. 9	odpočet
Izolované svodové vodiče, jímací stožáry							504 367,00			
1			5407997 - isCon PRO+ 75 SW - Izolovaný svodový vodič s ochranou proti klouzavým výbojům, ekvivalent dostatečné vzdálenosti 75cm (vzduch, 1,5m cihla), vň. průměr 26mm, dodatečná ochrana proti dotykovému napětí	m	88,000	1188	104 544,00	-	Nová položka	-
2			5408018 - isCon PR 90 SW - Izolovaný svodový vodič s ochranou proti klouzavým výbojům, ekvivalent dostatečné vzdálenosti 75cm (vzduch, 1,5m cihla), vň. průměr 26mm	m	33,000	1248	41 184,00	-	Nová položka	-
3			5408943 - izolovaný jímací stožár isFang 4000 AL	ks	23,000	15593	358 639,00	-	Nová položka	-

SNO-Nadzemní koridory - izolované svodové vodiče a jímací stožáry

<i>Zadavatel:</i>	<i>HOCHTIEF CZ a.s.</i>
<i>Poptávající:</i>	<i>Ing Kratochvíl</i>

Tato dokumentace včetně příloh je duševním vlastnictvím Elektromont-Hulin s.r.o.

	Zpracoval	Ověřil
Funkce	Technicko-obchodní příprava	Jednatel společnosti Technicko-obchodní koordinace
Jméno	Martin Tomášek	Rudolf Barták
Datum	20.09.2024	20.09.2024
Revize	č.:	dne:
Podpis		

1. Předmět Nabídky:

Předmětem nabídky je kompletní realizace níže uvedených částí stavby:
SNO-Nadzemní koridory - izolované svodové vodiče a jímací stožáry

Název souboru	Cena za soubor
Izolované svodové vodiče, jímací stožáry	439 509,00
Celkem bez DPH	439 509,00 Kč

Jako podklad pro tuto nabídku byla PD a výkaz výměr k nabízené části díla obdrženy dne 3.6.2024.

2. Rozsah prací a dodávek:

Předmětný rozsah prací je specifikován výše popsáním předmětem nabídky.

V souvislosti s platností zákona č. 7/2005 Sb., kterým se mění zákon č. 185/2001 Sb. o odpadech a nabytí účinnosti 13. 08. 2005, budeme odděleně od cen výrobků uvádět tzv. příspěvek na recyklaci historického odpadu. Jeho výše se řídí výše uvedeným zákonem.

3. Technický komentář rozsahu prací a dodávek:

- Cenová nabídka je zpracována dle PD a výkazu-výměr zasláné 3.6.2024
- Cenová nabídka neobsahuje zapravení drážek hrubou maltou, náklady na odpady a energie.
- Cenová nabídka obsahuje pouze dodávky uvedené v PD elektro a ve výkazu výměr. Náklady na odkazy dodávek elektro v jiných částech všech ostatních PD a výkazech výměr nejsou obsahem CN.
- Cenová nabídka je koncipována pro zajištění záručních garancí způsobem Bankovní záruky.

1	5407997 - isCon PRO+ 75 SW - Izolovaný svodový vodič s ochranou proti klouzavým výbojům, ekvivalent dostatečné vzdálenosti 75cm (vzduch, 1,5m cihla), vň. průměr 26mm, dodatečná ochrana proti dotykovému napětí	m	88	1 033,00	90 904,00
2	5408018 - isCon PR 90 SW - Izolovaný svodový vodič s ochranou proti klouzavým výbojům, ekvivalent dostatečné vzdálenosti 75cm (vzduch, 1,5m cihla), vň. průměr 26mm	m	33	1 085,00	35 805,00
3	5408943 - izolovaný jímací stožár isFang 4000 AL	ks	23	13 600,00	312 800,00
Elektroinstalace-Celkem					439 509,00

4. Cena a platební podmínky:

Cena je zpracována na základě předaných podkladů v cenové úrovni III/2024.
Nabízená cena obsahuje veškeré náklady související s realizací díla, včetně vedlejších nákladů (dopravné, zařízení staveniště a pod.). Splatnost faktur (daňových dokladů) je v maximální výši 30.dnů.

Celkem bez DPH:	439 509,00 Kč
------------------------	----------------------

K ceně bez DPH bude ve fakturaci připočteno DPH dle platných předpisů a zákonů.

5. Termín realizace:

Nabízející garantuje ukončit a předat hotové dílo dle harmonogramu výstavby a individuálních termínů dle SOD. Předpokládaný termín realizace je od 2024

6. Platnost nabídky:

Cenová část nabídky je platná jako příloha SOD, nejdéle však do 30.12.2024. Cenová nabídka kabelů je platná 7 dní - dle aktualizace báze Cu. Cenová nabídka materiálu a dodávek je platná 14 dnů. Po této době je nutné nabídku po dohodě aktualizovat.

7. Záruky:

Na montážní práce a na dodaný materiál je poskytována záruka 62 měsíců jako standard, při prokazatelném dodržení pokynů k obsluze a údržbě zařízení stanovených jednotlivými výrobci, ode dne předání díla nebo pokud nebude po upřesnění v SOD uvedeno jinak.

V případě potřeby jsme k dispozici na uvedených kontaktech. Pověřenou kontaktní osobou ve věci této nabídky je:

p. Martin Tomášek
technicko obchodní příprava
mt.: 604 231 622
fax.: 576 776 611
e-mail: tomasek@emhulin.cz

p. Rudolf Barták
jednatel společnosti
mt.: 604 235 384
fax: 576 776 617
e-mail: bartak@emhulin.cz



S pozdravem